АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.04.2015                     № 425                          г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О подготовке проекта планировки
и межевания территории для строительства
волоконно-оптической линии связи

 Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Южрегионте-
леком» (далее – заявитель), в соответствии с Земельным и Градостроительным кодек-
сами Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заявителю подготовить проект планировки и межевания территории для строи-
тельства волоконно-оптической линии связи – размещение линейного объекта: «Созда-
ние волоконно-оптической линии связи на участках в Ростовской области в интересах
ОАО «Мобильные ТелеСистемы». Этап 17» Строительство ВОЛС на участке Таганрог –
М.Курган – Новошахтинск» на территории г. Новошахтинска» с ориентировочной площа-
дью земельного участка 6,6 га (трасса волоконно-оптической линии связи проходит в со-
ответствии с картограммой работ по объекту, предоставленной заявителем).
 2. Настоящее постановление в течение трех дней с момента подписания подлежит
официальному опубликованию в городской общественно-политической газете «Знамя
шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в
сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного ар-
хитектора города Е. Б. Кузнецову.

Первый заместитель
Главы Администрации города                     С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города